
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/602/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, 
art. 242 ust. 1, art. 243, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z poźn. zm.) i przy zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie 
ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2500 z późn. zm.), na 
wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/588/2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r. roku 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2: 

a) ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.221.560 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.221.560 zł, 

- w lit. a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 43.560 zł, tj.: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 43.560 zł, 

- w lit. c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 2.178.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planowany deficyt budżetu miasta stanowiący różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu 
w wysokości 55.086.064 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z kredytu w wysokości 13.699.500 zł, 

2) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 34.555.330 zł, 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 6.831.234 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 538



3) w § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu w kwocie 64.186.564 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

4) w § 7 po ust. 7 dodaje się ust. 8 o brzmieniu: 

„8. Przychody wynikające z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa 
w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w kwocie 2.221.560 zł oraz 
wydatki w kwocie 2.221.560 zł przeznaczone na realizację wypłat dodatku węglowego, zgodnie 
z załącznikami nr 2, 3 i 16.”; 

5) w załączniku nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok (w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 – Plan przychodów budżetu miasta na 2023 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) dodaje się załącznik nr 16 – Plan przychodów na 2023 rok z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz 
plan wydatków na 2023 rok przeznaczonych na realizację wypłat dodatku węglowego, zgodnie z treścią 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adrian Wolnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 538



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 900,00 53 900,00 8 900,00 900,00 8 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 560,00 2 221 560,00 43 560,00 43 560,00 0,00 0,00 2 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275 460,00 2 275 460,00 52 460,00 44 460,00 8 000,00 0,00 2 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 900,00 53 900,00 8 900,00 900,00 8 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 560,00 2 221 560,00 43 560,00 43 560,00 0,00 0,00 2 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275 460,00 2 275 460,00 52 460,00 44 460,00 8 000,00 0,00 2 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 420 087,00 306 817 795,00 225 405 050,00 122 958 398,00 102 446 652,00 46 234 533,00 28 060 141,00 1 625 824,00 866 885,00 4 625 362,00 118 602 292,00 118 302 292,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 560,00 2 221 560,00 43 560,00 43 560,00 0,00 0,00 2 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 641 647,00 309 039 355,00 225 448 610,00 123 001 958,00 102 446 652,00 46 234 533,00 30 238 141,00 1 625 824,00 866 885,00 4 625 362,00 118 602 292,00 118 302 292,00 300 000,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 55 540 674,00

przed zmianą 55 540 674,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVIII/602/2023 Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 11 stycznia 2023 r., Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 

grudnia 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 538



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 609 674 2 221 560 6 831 234

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 34 555 330 34 555 330

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 22 800 000 22 800 000

61 965 004 2 221 560 64 186 564

Plan przychodów budżetu miasta na 2023 rok – Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVIII/602/2023 Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 11 stycznia 2023 r., Załącznik nr 3 do Uchwały nr LVII/588/2022  

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 538



Dział Rozdział Treść
Plan przychodów 

na 2023 rok

Plan wydatków na 

2023 rok

2 221 560 2 221 560

2 221 560 x

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 221 560

-  środki z dodatku węglowego 2 221 560

2 221 560

wydatki bieżące 2 221 560

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 221 560

wydatki bieżące 2 221 560

85395 Pozostała działalność 2 221 560

wydatki bieżące 2 221 560

x

WYDATKI OGÓŁEM

PRZYCHODY OGÓŁEM

RAZEM

PLAN PRZYCHODÓW na 2023 rok
z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw 

oraz
PLAN WYDATKÓW na 2023 rok

przeznaczonych na realizację wypłat dodatku węglowego  - Załącznik nr 3 do Uchwały nr LVIII/602/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 11 stycznia 

2023 roku, Załącznik nr 16 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 538


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (3)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-16T08:56:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




